
ГЛАВА БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С>5 .2015 с. Богучаны № -7-/7

О созыве 47-й сессии Богучанского 
районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 43 Устава Богучанского района, Регламента 
Богучанского районного Совета депутатов 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 47-ю сессию Богучанского районного Совета депутатов 4-го 
созыва 18 мая 2015 года.

Начало работы сессии в 14:00 часов, место проведения: зал заседаний 
администрации Богучанского района по адресу: с. Богучаны, ул. 
Октябрьская, 72.

2. Опубликовать информационное сообщение о проведении сессии в 
выпуске программы ТРК «Спектр» 15 мая 2015 года.

3. Главному специалисту Богучанского районного Совета депутатов 
А.Н. Семишиной обеспечить исполнение п. 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

А. В. Бахтин


